DECRETO Nº 8777/2011
Concede Promoção por Merecimento a servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                          D E C R E T A:

     Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei 577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 028/2011, aos servidores públicos municipais, no mês de Setembro de 2011, conforme tabela abaixo:

	MATRÍCULA
	NOME DO (A) SERVIDOR (A)
	ADMISSÃO
	NÍVEL

ATUAL
	NÍVEL ADMISSÃO

	8700-1
	Clair Antonelo
	01.09.1993
	N-44
	N-45

	8770-1
	Cleverson Aléssio da Silva
	03.09.1993
	N-44
	N-45

	8750-1
	Dirceu Restelatto
	03.09.1993
	N-44
	N-45

	8780-1
	Dulcimar Inês Segabinazzi Montagner Ramuski
	01.09.1993
	N-50
	N-51

	13811-1
	Marcieliza Pastro Reitz
	17.09.2008
	N-15
	N-16

	8720-1
	Mario Makoto Takayangui
	01.09.1993
	N-42
	N-43

	13584-1
	Robson Martins
	02.09.2005
	N-22
	N-23

	8760-1
	Rogério Luis Nunes
	03.09.1993
	N-44
	N-45

	3131-1
	Santa Evangelista Alves Farfos
	01.09.1986
	N-17
	N-18

	13587-1
	Santina Antonelo Goetert
	09.09.2005
	N-24
	N-25

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês de Setembro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos dezenove dias do mês de Setembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças